

Staulund Erhvervsejendomme ApS
Vallerbækvej 44, 7470 Karup J

CVR-nr. 37 54 27 33

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Erhvervsejendomme ApS Vallerbækvej 44 7470 Karup J
	CVR-nr.: 37 54 27 33 Stiftet: 16. marts 2016 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Jensen Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.238 t.kr. mod 2.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod 951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	5.238.192	2.506.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-710.341	-558.267
Driftsresultat	4.527.851	1.948.054
Øvrige finansielle omkostninger	-3.801.171	-779.927
Resultat før skat	726.680	1.168.127
1 Skat af årets resultat	-155.438	-217.388
Årets resultat	571.242	950.739
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	571.242	950.739
Disponeret i alt	571.242	950.739

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Betalingsrettigheder	180.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
3	Grunde og bygninger	104.185.947	82.633.674
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.742.896	1.953.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	105.928.843	84.587.196
	Anlægsaktiver i alt	106.108.843	84.767.196
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.044	156.770
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.741.969	5.441.660
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.022	0
	Tilgodehavender i alt	5.285.035	5.598.430
	Likvide beholdninger	0	1.100.678
	Omsætningsaktiver i alt	5.285.035	6.699.108
	Aktiver i alt	111.393.878	91.466.304

Balance 31. december

Passiver			
Note		2023	2022
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	22.172.760	21.601.518
	Egenkapital i alt	22.222.760	21.651.518
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	803.639	604.179
	Hensatte forpligtelser i alt	803.639	604.179
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	66.373.805	51.930.026
6	Gæld til pengeinstitutter	3.747.794	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.121.599	51.930.026
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.065.642	1.035.935
	Gæld til pengeinstitutter	9.143.516	9.276.736
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.023	918.819
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.115.685	5.828.379
	Selskabsskat	0	4.928
	Anden gæld	800.414	206.284
	Periodeafgrænsningsposter	8.600	9.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.245.880	17.280.581
	Gældsforpligtelser i alt	88.367.479	69.210.607
	Passiver i alt	111.393.878	91.466.304

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	650.779	700.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	950.739	950.739
Koncerntilskud	0	20.000.000	20.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	21.601.518	21.651.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	571.242	571.242
	50.000	22.172.760	22.222.760

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-44.022	4.928
Årets regulering af udskudt skat	199.460	212.460
	155.438	217.388
2. Betalingsrettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2023	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	180.000	180.000
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	83.626.903	79.239.428
Tilgang i årets løb	22.647.842	4.441.880
Afgang i årets løb	-618.159	-54.405
Kostpris 31. december 2023	105.656.586	83.626.903
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-993.229	-598.229
Årets afskrivninger	-477.410	-395.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.470.639	-993.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	104.185.947	82.633.674
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.206.997	1.275.001
Tilgang i årets løb	22.305	931.996
Kostpris 31. december 2023	2.229.302	2.206.997
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-253.475	-90.208
Årets afskrivninger	-232.931	-163.267
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-486.406	-253.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.742.896	1.953.522

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	67.329.253	52.965.961
Heraf forfalder inden for 1 år	-955.448	-1.035.935
	66.373.805	51.930.026
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	62.105.135	47.520.115
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	3.857.988	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.194	0
	3.747.794	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.139.598	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 67.329 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 102.458 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 27.845 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver sekundær pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 98.862 t.kr.

Pantebrevene på i alt 27.845 t.kr. er også deponeret til sikkerhed for bankgæld i øvrige koncernforbundne selskaber.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS, CVR-nr. 31 88 19 00, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallerbækvej 44, 7470 Karup J.

Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Direktør

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 10:09:47

Underskrevet med MitID



Peter Hyldgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Hyldgaard Jensen

Direktør

ID: cc53c503-149a-484d-967a-4e41bad51feb

Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 18:34:47

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2024 kl.: 08:30:03

Underskrevet med MitID



Preben Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Jensen

Dirigent

ID: e4f685a0-fe2f-4aae-a92f-c49e6289a02a

Tidspunkt for underskrift: 17-03-2024 kl.: 09:02:32

Underskrevet med MitID

